

п/п	Наименование	Кол-во	Цена за 1 шт. без НДС	Стоимость без НДС
1	Автомат дифференциального тока АДТ32 С 10А 30мА (MAD22-5-010-С-30) "IEK"	5,00	366,81	1 834,04
2	Автомат дифференциального тока АДТ63 С 16А 30 мА (DA63-16-30) "ЕКФ"	6,00	236,70	1 420,19
3	Автомат дифференциального тока АД12 2Р 6А 10мА (SQ0204-0001) "ТДМ"	45,00	281,74	12 678,18
4	Автомат дифференциального тока АД12М 2Р С50 30мА (MAD12-2-050-С-030) "IEK"	4,00	164,59	658,34
5	Автомат дифференциального тока АД14 4Р 25А 30мА (MAD10-4-025-С-030) "IEK"	2,00	129,52	259,03
6	Автомат дифференциального тока АД14 4Р 63А 30мА (SQ0204-0045) "ТДМ"	1,00	323,41	323,41
7	Автомат дифференциального тока АД2 16А, 30мА, тип АС, 4,5кА (50641) "ЕКФ"	238,00	264,34	62 912,66
8	Автомат дифференциального тока АД4 10А, 30мА, тип АС, 4,5кА (DA4-10-30) "ЕКФ"	5,00	388,76	1 943,80
9	Автомат дифференциального тока АД4 16А, 30мА, тип АС, 4,5кА (DA4-16-30-pro) "ЕКФ"	4,00	397,24	1 588,95
10	Автомат дифференциального тока АД4 40А, 30мА, тип АС, 4,5кА (DA4-40-30) "ЕКФ"	5,00	377,75	1 888,75
11	Автомат дифференциального тока АД4 6А, 30мА, тип АС, 4,5кА (DA4-06-30) "ЕКФ"	1,00	507,47	507,47
12	Автомат линейной защиты бкА, 3пол., 16А, тип С (5SY63167) "Siemens"	1,00	315,80	315,80
13	Адаптер ВЕА40/450 для подключения контакторов А30..А40 на автоматы MS450 (1SBN083206R1000) "ABB"	1,00	194,01	194,01
14	Адаптер для вторичных цепей ADP 12pin AUX T4-T5-T6 P/W (1SDA054923R1) "ABB"	202,00	362,31	73 185,65
15	Адаптер для ячеек распределительных устройств с газовой изоляцией RICS 5123 "Raychem"	8,00	9 651,10	77 208,81
16	Аксессуары монтажные (020051) "Legrand"	4,00	156,09	624,34
17	Амперметр Э42700 750/5А	17,00	878,82	14 939,96
18	Амперметр Э8030-М1 10/5А	14,00	750,00	10 500,00
19	Амперметр Э8030-М1 20/5А	71,00	471,90	33 504,58
21	Блок аварийного питания ES1 Inverlux (6-58W) "Световые технологии" (Снят с произв.) SS2110037	78,00	2 862,25	223 255,22
22	Блок аварийного питания Relco INVERLUX PLUS SA-SE (es1) 3,6V 4A, 58W "Relco" RP0701	30,00	2 720,35	81 610,48
23	Блок батарейный MGE Pulsar EXB 1000/1500 RT2U 68186	3,00	12 983,02	51 932,07
25	Блок дифференциального тока DDA204 А-25/0,3 (2CSB204101R3250) "ABB"	7,00	4 191,32	29 339,21
27	Блок зажимов Б324-4П25-В/В-5 340250512.01	10,00	71,00	710,00
28	Блок зажимов контактных БЗК-40.16 207x192x95мм	1,00	470,14	470,14
29	Блок зажимов контактных БЗК-40.25 207x192x95мм	2,00	323,10	646,20
30	Блок контактный СА5-22М фронтальный, для А9..А110 (1SBN010040R1122) "ABB"	137,00	288,45	39 517,80

31	Блок управления стандартный 4,5-18А 110-240V CL10 3P (LUCA18FU) "Schneider"	1,00	1 258,74	1 258,74
32	Блокировка взаимная механическая MIF T1-T2-T3 фронт. на 3 выключателя (1SDA052165R1) "ABB"	5,00	4 228,22	42 282,21
33	Блокировка реверсивная VE5-1 для А9-А40 (1SBN030110R1000) "ABB"	96,00	471,76	44 817,34
34	Вводная плата с силов. и коннекторами д/стационар-х аппаратов NS250 Р УП 4П (04426) "Schneider"	1,00	2 516,30	2 516,30
35	Вилка ШР 55П 353Г	101,00	181,57	18 338,36
36	Вольтметр MBK60 100В	1,00	850,00	850,00
38	Выключатель 1пол. 10А 250В (27101-61) "Simon"	6,00	92,86	557,14
39	Выключатель автоматический ARION 3WL1225-3EB37-4GN4, Z+C22 "Siemens"	1(битый)	264 944,29	264 944,29
40	Выключатель автоматический BC160NT305-100-D (20204) "OЕZ"	11,00	1 520,65	16 727,17
41	Выключатель автоматический DPX630 3П D400А 36кА (025523) "Legrand"	4,00	19 393,90	77 575,60
42	Выключатель автоматический DPX3 3П 25А 25кА (420041) "Legrand"	6,00	4 617,17	27 703,02
43	Выключатель автоматический LSE 10В/1 (12404) "OЕZ"	30,00	174,50	5 235,00
44	Выключатель автоматический LSN 40С/3 (1755) "OЕZ"	8,00	331,08	2 648,62
45	Выключатель автоматический LST 100В/3 (12118) "OЕZ"	13,00	803,80	10 449,40
46	Выключатель автоматический ВА 04-36 340010 50А	49,00	1 689,42	82 781,37
47	Выключатель автоматический ВА 04-36 341810 400А	3,00	6 421,70	12 843,39
48	Выключатель автоматический ВА 47-100 1Р 100А 10кА х-ка D (MVA40-1-100-D)	73,00	91,45	6 675,85
49	Выключатель автоматический ВА 47-100 1Р 100А 10кА х-ка С (MVA40-1-100-С)	107,00	95,78	10 248,76
50	Выключатель автоматический ВА 47-100 1Р 10А 10кА х-ка D (MVA40-1-010-D)	62,00	96,28	5 969,36
51	Выключатель автоматический ВА 47-100 1Р 10А 10кА х-ка С (MVA40-1-010-С)	188,00	106,19	19 962,92
52	Выключатель автоматический ВА 51-35М2-340010 200/2400А	20,00	1 825,63	36 512,54
53	Выключатель автоматический ВА 6733М 100А 25кА	1,00	908,59	908,59
54	Выключатель автоматический ВМ63-1ХВ 16А	2,00	69,96	139,92
55	Выключатель вакуумный SION 3AH5104-1AK50-1KF2-Z E13+D50+F19+F30 "Siemens"	1,00	100 000,00	100 000,00
58	Головка для кнопки 22мм с возвратом (ZB5AA4) "Schneider"	5,00	73,28	366,42
59	Дверь модульная, высота 450мм, средняя (RT2/450М) "ABB"	2,00	1 628,90	3 257,80
61	Держатель PE/N 1 пол. сист.60 01489	16,00	156,43	2 502,92
62	Держатель рамы WR и монтажной платы WM (RZ1P4) "ABB"	60,00	805,28	48 316,82
63	Держатель стационарный боковых вертик. силовых шин 5/10мм (04661) "Schneider"	6,00	1 414,54	8 487,24
64	Заглушка 60x40 (00869) "DKC"	12,00	39,23	470,74
65	Заглушка для распред. шины PS-END (2CDL200001R0001) "ABB"	50,00	18,73	936,50
66	Заглушка клемм, короткая (2шт.) 4П NS400/630 (32563) "Schneider"	3,00	834,10	3 336,40

68	Зажим наборный ЗНИ-16 мм2 (JXB100) серый "IEK"	6,00	18,31	164,75
69	Зажим наборный ЗНИ-4 PEN 4 мм2 (JXB-земля) (YZN20-004-K52) "IEK"	10,00	13,91	139,08
70	Зажим наборный ЗНИ-6 мм2 (JXB 50 A) серый "IEK"	38,00	6,76	256,83
71	Защелка UPRZ (3045570) «Phoenix contact»	50,00	10,14	507,00
72	Защита от прикосновения W2/H8 (RB28) 2CPX045931R9999 "ABB"	4,00	1 819,35	10 916,10
73	Источник бесперебойного питания Novus Micro Secure 100	6,00	26 530,51	159 183,05
78	Калибратор стандартной защиты от перегрузки 0,4-1, (33542) "Schneider"	5,00	1 053,43	5 267,13
79	Клемма HV M6/2 (3049547) "Phoenix contact"	50,00	231,58	11 579,00
80	Клемма HV M8/2 (3049550) "Phoenix contact"	49,00	250,71	12 284,79
81	Клемма ST 2.5-QUATTRO (3031306) "Phoenix contact"	350,00	27,20	9 519,26
82	Клемма ST 4 BU синяя (3031377) "Phoenix contact"	2118,00	21,19	45 848,45
83	Клемма KE 61 "ENSTO"	16,00	156,51	2 504,18
84	Клемма KE 62 "ENSTO"	4,00	239,63	958,52
85	Клемма KE 63 "ENSTO"	4,00	399,37	1 597,47
86	Клемма MA2,5/5 винт 2,5мм.кв. серая (1SNA115486R0300) "ABB"	23,00	12,63	290,48
87	Клемма проходная ST 10 серый (3036110) "Phoenix contact"	2418,00	37,78	680,07
88	Клемма проходная ST 2.5-3L (3036042) "Phoenix contact"	622,00	63,19	36 459,97
89	Клемма проходная ST 35 серый (3036178) "Phoenix contact"	260,00	338,25	87 944,58
90	Клемма проходная ST 6 серый (3031487) "Phoenix contact"	4861,00	33,14	76 430,09
91	Клемма пружинная ST 10 BU синяя (3036123) "Phoenix contact"	2600,00	43,84	113 979,15
92	Клемма пружинная ST 16 BU синяя (3036152) "Phoenix contact"	2250,00	51,94	116 864,98
93	Клемма пружинная ST 6 BU синяя (3031490) "Phoenix contact"	2181,00	34,32	11 635,76
94	Клемма пружинная заземляющая ST 2,5-PE (3031238) "Phoenix contact"	2941,00	40,67	119 976,94
95	Клемма с держателем предохранителя USEN 18N (3048360) "Phoenix contact"	8,00	353,29	2 826,32
96	Клемма с размыкателем ST 4-MT (3038875) "Phoenix contact"	983,00	64,40	64 013,60
97	Клемма сильноточная HV M5/1, болт.клеммы, сеч. 0,1-16мм2, AWG 24-6 (3049107) Phoenix contact"	25,00	178,23	4 455,75
98	Клеммник на Din-рейку 95мм.кв.AVK95 (серый) винтовой зажим (304340) "Klemsan"	472,00	216,31	102 097,61
99	Кнопка MP1-21G зеленая(корпус) с подсветкой, без фикс. (1SFA611100R2102) "ABB"	6,00	118,96	713,78
100	Кнопка CP2-30B-11 черная, с фиксацией 1НО+1НЗ (1SFA619101R3076) "ABB"	2,00	163,14	326,28
101	Колодка с раздельными контактами 2CO 27MM (RXZE2S108M) "Schneider"	206,00	65,40	13 341,51
102	Колодка с раздельными контактами 4CO 27MM (RXZE2S114M) "Schneider"	5,00	74,38	371,89
104	Комплект сальников для соединения в ряд, IP55 (08717) "Schneider"	2,00	1 764,39	3 528,78

105	Комплект трехполосных шин 63A 4X45MM (GV2G445) "Schneider"	1,00	305,80	305,80
106	Комплект трехполосных шин 63A 4X54мм (GV2G454) "Schneider"	1,00	327,24	327,24
107	Комплект шасси NW08/40N1/H1/NA/HA ES 3П (48433) "Schneider"	1,00	16 743,00	16 743,00
109	Контакт CA4-10 1НО фронтальный для контакторов AF09-AF38 и NF (1SBN010110R1010) "ABB"	61,00	63,55	4 003,44
110	Контакт CAL4-11 1НО+1НЗ боковой для контакторов AF09-AF38 и NF (1SBN010120R1011) "ABB"	37,00	178,42	6 601,48
111	Контакт M22-K01 "Moeller"	12,00	48,30	579,60
112	Контакт M22-K10 "Moeller"	11,00	36,09	396,96
113	Контакт сигнализации перекидной iACTs (A9C15915) "Schneider"	1,00	491,21	491,21
115	Контакты состояния AUX T7-T7M-X1 2Q 400V (1SDA062102R1) "ABB"	3,00	1 377,66	4 132,99
116	Коробка ОП/IP55 100x100x50, 7 выводов, квадратная с крышкой	1,00	34,41	34,41
118	Корпус 400Rхv (400x800x200)	2,00	5 021,19	10 042,37
119	Корпус 400Rхv (500x500x160)	1,00	2 587,88	2 587,88
120	Корпус DN-9С к разъему 9pin металлизированный	200,00	6,66	3 468,02
121	Корпус белой кнопки 22мм с подсветкой 230-240В 2НО (ZB5AW0M13) "Schneider"	24,00	454,54	10 908,93
122	Корпус выключателя ХТ4N 250 3р F F (1SDA068173R1) "ABB"	2,00	5 297,12	10 594,23
126	Корпус настенный для установки АБ емкостью до 18Ач	40,00	881,08	35 243,23
128	Крестовина 60x100 CLP1X-060-100 "IEK"	10,00	600,00	6 000,00
129	Крестовина 60x50 CLP1X-060-050 "IEK"	139,00	351,96	48 922,77
130	Кронштейн для монтажа EV1050 25шт. (EV1051) "ABB"	1,00	410,69	1 642,77
131	Крышка изолирующая И/К-2хП-ВА21-У3-2шт (110368) "КЭАЗ"	62,00	65,78	4 210,06
132	Крышка изолирующая низкая LTC ТЗ 3р (2шт.) (1SDA051425R1) "ABB"	3,00	384,48	1 153,44
133	Крышка клеммная, защитная, высокая LT185-AL (1SFN124703R1000) "ABB"	4,00	1 127,82	4 511,28
134	Крышка клеммная, защитная, высокая LT300-AL (1SFN125103R1000) "ABB"	18,00	1 127,82	20 300,76
135	Крышка концевая 10 (серая) "IEK"	89,00	14,29	1 271,81
136	Крышка торцевая D-UKK 3/5 (2770024) "Phoenix contact"	190,00	13,40	2 546,00
137	Маркер МК1-2,5мм символ "0" 1000 шт./рол.	50776,00	0,01	730,20
138	Маркер МК1-2,5мм символ "1" 1000 шт./рол.	46244,00	0,03	1 407,19
139	Маркер МК1-2,5мм символ "2" 1000 шт./рол.	44620,00	0,03	1 333,91
140	Маркер МК1-2,5мм символ "3" 1000 шт./рол.	6500,00	0,03	2 018,95
141	Маркер МК1-2,5мм символ "4" 1000 шт./рол.	64746,00	0,03	1 965,66
142	Маркер МК1-2,5мм символ "6" 1000 шт./рол.	74334,00	0,03	2 353,83
143	Маркер МК1-2,5мм символ "8" 1000 шт./рол.	62000,00	0,03	1 963,44

144	Маркер МК1-2,5мм символ "9" 1000 шт./рол.	60000,00	0,03	1 758,60
145	Маркер МК1-2,5мм символ "А" 1000 шт./рол.	21910,00	0,03	761,82
146	Маркер МК1-2,5мм символ "В" 1000 шт./рол.	24910,00	0,03	853,93
147	Маркер МК1-2,5мм символ "С" 1000 шт./рол.	20910,00	0,04	776,72
148	Маркер МК1,3-2,5мм символ "2" 1000 шт./рол.	1000,00	0,61	613,98
149	Маркер МК1,3-2,5мм символ "5" 1000 шт./рол.	2000,00	0,63	1 255,92
150	Маркер МК1,3-2,5мм символ "7" 1000 шт./рол.	1000,00	0,63	630,00
151	Маркер МК1,3-2,5мм символ "N" 1000 шт./рол.	2000,00	0,63	1 260,00
152	Маркер МК3-10мм символ "0" 180 шт./рол. (УМК40-А)	1416,00	0,24	337,33
153	Маркер МК3-10мм символ "1" 180 шт./рол. (УМК40-А)	156,00	0,24	37,17
154	Маркер МК3-10мм символ "3" 180 шт./рол. (УМК40-А)	696,00	0,24	165,81
155	Маркер МК3-10мм символ "4" 180 шт./рол. (УМК40-А)	1620,00	0,24	385,93
156	Маркер МК3-10мм символ "5" 180 шт./рол. (УМК40-А)	1080,00	0,24	257,29
157	Маркер МК3-10мм символ "6" 180 шт./рол. (УМК40-А)	1800,00	0,24	428,81
158	Маркер МК3-10мм символ "7" 180 шт./рол. (УМК40-А)	2700,00	0,24	643,22
159	Маркер МК3-10мм символ "8" 180 шт./рол. (УМК40-А)	1620,00	0,24	385,93
160	Маркер МК3-10мм символ "9" 180 шт./рол. (УМК40-А)	2340,00	0,24	557,45
161	Маркер МК3-6мм символ "0" 350 шт./рол.	14000,00	0,09	1 297,23
162	Маркер МК3-6мм символ "1" 350 шт./рол.	17994,00	0,09	1 680,38
163	Маркер МК3-6мм символ "2" 350 шт./рол.	29730,00	0,09	2 797,30
164	Маркер МК3-6мм символ "3" 350 шт./рол.	14700,00	0,08	1 206,87
165	Маркер МК3-6мм символ "4" 350 шт./рол.	15050,00	0,09	1 347,55
166	Маркер МК3-6мм символ "5" 350 шт./рол.	15750,00	0,08	1 293,65
167	Маркер МК3-6мм символ "6" 350 шт./рол.	16450,00	0,09	1 512,77
168	Маркер МК3-6мм символ "7" 350 шт./рол.	15750,00	0,09	1 481,13
169	Маркер МК3-6мм символ "8" 350 шт./рол.	16450,00	0,09	1 489,35
170	Маркер МК3-6мм символ "9" 350 шт./рол.	16100,00	0,09	1 455,62
171	Маркер МК3-6мм символ "N" 350 шт./рол.	17150,00	0,08	1 440,27
172	Маркер МКD2,5-5,0мм символ "-" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
173	Маркер МКD2,5-5,0мм символ "0" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
174	Маркер МКD2,5-5,0мм символ "1" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
175	Маркер МКD2,5-5,0мм символ "4" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98

176	Маркер MKD2,5-5,0мм символ "6" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
177	Маркер MKD2,5-5,0мм символ "7" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
178	Маркер MKD2,5-5,0мм символ "8" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
179	Маркер MKD2,5-5,0мм символ "A" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
180	Маркер MKD2,5-5,0мм символ "B" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
181	Маркер MKD2,5-5,0мм символ "C" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
182	Маркер MKD2,5-5,0мм символ "E" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
183	Маркер MKD2,5-5,0мм символ "N" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
184	Маркер MKD2,5-5,0мм символ "P" 1000 шт./рол.	1000,00	0,52	516,98
185	Маркер MKO-1,5мм символ "0" 1000 шт./рол.	1560,00	0,03	46,80
186	Маркер MKO-1,5мм символ "2" 1000 шт./рол.	1000,00	0,04	37,69
187	Маркер MKO-1,5мм символ "3" 1000 шт./рол.	2646,00	0,04	108,21
188	Маркер MKO-1,5мм символ "4" 1000 шт./рол.	15000,00	0,04	603,09
189	Маркер MKO-1,5мм символ "5" 1000 шт./рол.	7000,00	0,04	274,53
190	Маркер MKO-1,5мм символ "6" 1000 шт./рол.	8000,00	0,04	326,54
191	Маркер MKO-1,5мм символ "7" 1000 шт./рол.	11763,00	0,04	454,45
192	Маркер MKO-1,5мм символ "8" 1000 шт./рол.	18000,00	0,04	635,14
193	Маркер MKO-1,5мм символ "9" 1000 шт./рол.	4515,00	0,03	135,45
194	Маркер MKO-1,5мм символ "C" 1000 шт./рол.	2863,00	0,04	122,48
195	Маркер MKO-1,5мм символ "N" 1000 шт./рол.	16000,00	0,03	523,26
196	Маркировка горизонтальная ZB 5, LGS:FORTLZAHLEN 1-10 1050017:0001	170,00	17,11	2 908,70
197	Маркировка горизонтальная ZB 6, LGS:FORTLZAHLEN 1-10 1051016:0001	150,00	17,11	2 566,50
198	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «-» (200шт.) (517044)	1000,00	0,28	282,78
199	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «+» (200шт.) (517043)	9800,00	0,30	2 975,72
200	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «0» (500шт.) (517000)	70480,00	0,37	26 330,86
201	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «1» (500шт.) (517001)	8830,00	0,32	2 797,81
202	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «2» (500шт.) (517002)	26352,00	0,32	8 405,41
203	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «3» (500шт.) (517003)	17240,00	0,35	6 120,16
204	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «4» (500шт.) (517004)	59320,00	0,30	17 993,93
205	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «5» (500шт.) (517005)	54236,00	0,30	16 482,16
206	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «6» (500шт.) (517006)	82900,00	0,31	25 448,70
207	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «7» (500шт.) (517007)	46180,00	0,30	13 959,00

208	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «8» (500шт.) (517008)	73920,00	0,30	22 315,02
209	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «9» (500шт.) (517009)	70850,00	0,30	21 387,77
210	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «А» (200шт.) (517010)	11090,00	0,33	3 671,43
211	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «D» (200шт.) (517013)	4800,00	0,29	1 374,60
212	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «E» (200шт.) (517014)	19200,00	0,31	5 927,81
213	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «L» (200шт.) (517021)	9200,00	0,52	4 763,71
214	Маркировка кабеля KE1 (0,75-1,5мм2) «N» (200шт.) (517023)	13890,00	0,32	4 493,38
215	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «-» (200шт.) (518044)	14360,00	0,47	6 719,52
216	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «0» (500шт.) (518000)	31100,00	0,36	11 075,66
217	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «1» (500шт.) (518001)	12670,00	0,51	6 420,23
218	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «2» (500шт.) (518002)	28160,00	0,49	13 789,64
219	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «3» (500шт.) (518003)	23320,00	0,34	7 927,86
220	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «4» (500шт.) (518004)	27200,00	0,52	14 237,02
221	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «5» (500шт.) (518005)	27540,00	0,31	8 668,41
222	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «6» (500шт.) (518006)	33200,00	0,32	10 547,06
223	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «7» (500шт.) (518007)	28790,00	0,32	9 349,11
224	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «8» (500шт.) (518008)	32870,00	0,32	10 451,28
225	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «9» (500шт.) (518009)	29610,00	0,31	9 306,31
226	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «А» (200шт.) (518010)	6950,00	0,41	2 847,58
227	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «В» (200шт.) (518011)	13530,00	0,40	5 420,15
228	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «С» (200шт.) (518012)	11750,00	0,36	4 221,24
229	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «E» (200шт.) (518014)	29200,00	0,34	9 960,42
230	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «L» (200шт.) (518021)	12300,00	0,54	6 689,90
231	Маркировка кабеля KE2 (1,5-2,5мм2) «N» (200шт.) (518023)	15000,00	0,34	5 093,73
233	Маркировка кабеля KG1 (0,75-4мм2)"0" (100шт) (515000)	5200,00	0,16	851,37
234	Маркировка кабеля KG1 (0,75-4мм2)"1" (100шт) (515001)	4800,00	0,17	794,52
235	Маркировка кабеля KG1 (0,75-4мм2)"2" (100шт) (515002)	4900,00	0,16	775,39
236	Маркировка кабеля KG1 (0,75-4мм2)"3" (100шт) (515003)	300,00	38,12	11 436,00
237	Маркировка кабеля KG1 (0,75-4мм2)"L" (100шт) (515021)	5700,00	0,19	1 055,92
238	Маркировка номеров (1...10) гориз.DY5 (пластина-50шт) (505020)	500,00	15,90	7 950,01
239	Маркировка номеров (1...50) гориз.DY5 (пластина-50шт) (505040)	2000,00	15,90	31 800,02
240	Маркировка номеров (11...20) гориз.DY5 (пластина-50шт) (505021)	500,00	15,90	7 950,01

241	Маркировка номеров (21...30) гориз.DY5 (пластина-50шт) (505022)	1500,00	15,90	23 850,02
242	Маркировка номеров (31...40) гориз.DY5 (пластина-50шт) (505023)	2000,00	15,90	31 800,02
243	Маркировка САВ 3 Маркер "-" 0,5/1,5 САВ3 (038275) "Legrand"	119310,00	2,19	260 899,19
244	Маркировка САВ 3 Маркер "-" 1,5/2,5 САВ3 (038283) "Legrand"	570,00	1,98	1 130,85
245	Маркировка САВ 3 Маркер "2" 0,5/1,5 САВ3 (038212) "Legrand"	3600,00	0,84	3 025,88
246	Маркировка САВ 3 Маркер "3" 0,5/1,5 САВ3 (038213) "Legrand"	6420,00	0,84	5 396,16
247	Маркировка САВ 3 Маркер "6" 0,5/1,5 САВ3 (038216) "Legrand"	14009,00	0,83	11 693,95
248	Маркировка САВ 3 Маркер "7" 0,5/1,5 САВ3 (038217) "Legrand"	12000,00	0,83	10 016,95
249	Маркировка САВ 3 Маркер "8" 0,5/1,5 САВ3 (038218) "Legrand"	13530,00	0,83	11 227,95
250	Маркировка САВ 3 Маркер "9" 0,5/1,5 САВ3 (038219) "Legrand"	1200,00	0,83	9 958,27
251	Маркировка САВ 3 Маркер "N" 0,5/1,5 САВ3 (038313) "Legrand"	4050,00	0,77	3 123,30
252	Маркировка САВ 3 Маркер "S" 0,5/1,5 САВ3 (038318) "Legrand"	5060,00	0,64	3 248,69
253	Маркировка САВ 3 Маркер "T" 0,5/1,5 САВ3 (038319) "Legrand"	4715,00	0,64	3 027,19
254	Маркировка САВ 3 Маркер "A" 0,5/1,5 САВ3 (038300) "Legrand"	1500,00	0,78	1 171,89
255	Маркировка САВ 3 Маркер "B" 0,5/1,5 САВ3 (038301) "Legrand"	1800,00	0,77	1 388,14
256	Маркировка САВ 3 Маркер "E" 0,5/1,5 САВ3 (038304) "Legrand"	1415,00	0,77	1 091,23
257	Маркировка САВ 3 Маркер "P" 0,5/1,5 САВ3 (038315) "Legrand"	12540,00	0,76	9 582,13
258	Маркировка САВ 3 Маркер "C" 0,5/1,5 САВ3 (038302) "Legrand"	1500,00	0,77	1 156,78
259	Маркировка чистая 3мм белая (BL117G999W) "DKC"	110,00	22,76	2 503,90
260	Модуль DH96CPM (V+A+W+Wh) (M20419) "CIRCUTOR"	2,00	13 309,25	66 546,25
261	Модуль MODBUS (LULC033) 920209 "Schneider"	2,00	2 805,34	5 610,67
262	Модуль для Analog 0-4.20A (M20425) "CIRCUTOR"	13,00	3 178,56	41 321,28
263	Модуль дополнительных контактов 2НО (LUFN20) 036516 "Schneider"	7,00	346,85	2 427,95
264	Модуль релейный 17-REL/KSR-W230/21-21-LCAU (2941468) "Phoenix contact"	8,00	1 509,74	12 077,92
265	Модуль с адаптером окончан.линии MODBUS (TWDXCAT3RJ) 389537 "Schneider"	1,00	730,26	730,26
266	Модуль со светодиодом 110-240V AC/DC (9902023059) "Finder"	599,00	38,84	23 303,69
267	Нагреватель взрывозащищенный унифицированный ВНУ-1000Б	9,00	8 051,58	88 567,42
268	Накладка под тяги для язычков (30403499) "MESAN"	1,00	18,31	18,31
269	Наконечник переходник для ВА 88-32 125А, 3Р (комплект бшт.) (SVA10D-N-3) "IEK"	7,00	96,07	672,48
270	Наконечник ТАМ 185-16-19	98,00	71,75	7 031,09
271	Наконечник ТАМ 95-12-13	50,00	37,17	1 858,47
272	Наконечник токоподвода сварочной горелки 42.0001.1577	39,00	118,30	4 613,70

273	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 1,0x8	200,00	0,19	38,00
274	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 10x12 (71092)	300,00	1,16	348,31
275	Наконечник штыревой втулочный неизолированный НШВ 4x10	2200,00	0,34	753,27
276	Наконечник штыревой втулочный неизолированный НШВ(НГ) 1,5-10 (UEN10-1510) "IEK"	360,00	0,27	98,66
278	Наконечник штыревой втулочный неизолированный НШВН 4009	3000,00	0,20	588,31
279	Наконечник-гильза ГАМ 95-70	9,00	85,63	770,64
280	Наконечник-гильза с изолированным фланцем НШВИ 70-21мм, желтый (2ART514) "DKC"	125,00	31,49	3 936,44
281	Ограничитель импульсных перенапряжений 2P 15 кА. 230V Тип-2 (003941) "Legrand"	1,00	1 453,56	1 453,56
282	Ограничитель импульсных перенапряжений 4P 40 кА. 230V Тип-2 (003933) "Legrand"	1,00	4 143,40	4 143,40
285	Панель боковая для ВРУ 18.хх.40	1,00	1 351,64	1 351,64
287	Панель задняя, шир. 300мм, IP55 (08743) "Schneider"	2,00	1 669,90	3 339,79
288	Панель нижняя скользящая 800x1000мм (EF8010) "ABB"	14,00	702,82	9 839,44
289	Панель нижняя составная 600x600мм (EF6061) "ABB"	4,00	455,86	1 823,45
290	Панель под 18 DIN-модулей 150x600мм ВxШ (EH1518K) "ABB"	6,00	329,19	1 975,15
291	Панель сал. из 2 частей, Ш=300мм, Г=600мм, IP30 (08693) "Schneider"	2,00	1 150,75	2 301,50
292	Панель сплошная верхняя, шир. 300мм, глуб. 600мм, IP55 (08653) "Schneider"	2,00	978,43	1 956,86
293	Патрон MLB-1 230В для лампы до 230В AC (1SFA611620R1001) "ABB"	10,00	75,57	755,68
294	Патрон ПКТ-ХСХ-VV-10/12-100-50У1	3,00	1 486,77	4 460,31
295	Патрон ПКТ-ХСХ-VV-10/12-32-50У1	3,00	1 053,99	3 161,97
296	Патрон ПКТ-ХСХ-VV-10/12-63-50У1	3,00	1 343,41	4 030,23
297	Патрон ПН 0.1-10 УЗ	7,00	203,38	1 423,66
298	Патрон ПН 00.1-10УЗ	7,00	189,83	1 328,81
299	Переключатель M2SS1-20R (кор.ручка) красн. 2-х позиц. без подсветки, с фикс. (1SFA611200R2001) "ABB"	52,00	170,97	8 890,37
300	Переключатель M2SS2-20B (кор.ручка) черн. 2-х позиц. без подсветки, с фикс. (1SFA611201R2006) "ABB"	2,00	167,06	334,12
301	Переключатель ONA2PBR 2-х позиц., (0-1) двухуровн., 25А (1SCA113976R1001) "ABB"	10,00	334,77	3 347,66
302	Переключатель кулачковый VS10 2303 J6 VPCM 407 MC"OBZOR"	1,00	665,19	665,19
303	Переключатель реверсивный QS5-15P/3	10,00	169,49	1 694,92
304	Переключающее устройство ПУ1-4-1.1 УХЛ2	80,00	2 515,00	201 200,00
305	Переемычка 3-контактная (2002-403) "WAGO"	18,00	9,80	176,40
306	Переемычка 41А изолированная (282-402) "WAGO"	17,00	10,35	175,87
307	Переемычка 5-контактная (2002-405) "WAGO"	15,00	19,82	297,30
308	Переемычка WJM5 IP000 для МА2,5 10пол. (1SNA176277R0500) "ABB"	280,00	91,56	24 720,70

309	Перемычка WMI6 IP20 для M4/6 2пол. (1SNA176663R0000) "ABB"	390,00	20,04	7 815,69
310	Перемычка нарезаемая FBST 500-PLC BU синяя (2966692) "Phoenix contact"	20,00	320,62	6 412,40
311	Перемычка нарезаемая FBST 500-PLC GY серая (2966838) "Phoenix contact"	20,00	320,62	6 412,40
312	Переходник USB 2.0 - RJ45 ST-Lab U660 (99776) "Forum3.ru"	4,00	508,47	2 033,89
313	Переходник для цоколя 3П (NSX400/630) (LV432584) "Schneider"	4,00	359,94	1 439,76
314	Плавкая вставка 10А с бойком M000GG/GL (N5011713) "JEAN MULLER"	12,00	184,30	2 211,60
315	Плавкая вставка gG/gL с бойком 400А M3GL400K (N3016224) "JEAN MULLER"	8,00	963,51	7 708,08
316	Плавкая вставка NH 00С 20А	36,00	92,91	3 344,72
317	Плавкая вставка NH 00С 25А	1,00	77,77	77,77
318	Плавкая вставка NH 00С 50А	3,00	83,50	250,50
319	Плавкая вставка NH 1 200А	1,00	89,62	89,62
320	Плавкая вставка NH 2 250А	3,00	185,98	557,94
321	Плавкая вставка PN000 160А gG (13366) "OEZ"	245,00	61,53	15 136,38
322	Плавкая вставка PN000 35А gG (7015) "OEZ"	5,00	30,72	276,48
323	Плавкая вставка PN000 63А gG (7018) "OEZ"	6,00	27,31	491,52
324	Плавкая вставка PN1 160А gG (7241) "OEZ"	27,00	57,31	1 547,37
325	Плавкая вставка PN1 200А gG (7100) "OEZ"	3,00	99,25	297,76
326	Плавкая вставка PN2 315А gG (7125) "OEZ"	12,00	124,68	1 496,17
327	Плавкая вставка PN3 400А gG (7321) "OEZ"	7,00	147,54	1 032,78
328	Плавкая вставка PN3 500А gG (7137) "OEZ"	15,00	190,90	2 863,50
329	Плавкая вставка ПН2-100 Пл.вст. на 40А	16,00	30,72	491,56
330	Плавкая вставка ПН2-100 Пл.вст. на 50А	9,00	27,65	248,85
331	Плавкая вставка ПН2-100 Пл.вст. на 80А	9,00	27,65	248,85
332	Плавкая вставка ПН2-250 Пл.вст. на 160А	22,00	65,74	1 446,34
333	Плавкая вставка ПН2-250 Пл.вст. на 200А	197,00	58,32	11 489,21
334	Плавкая вставка ПН2-250 Пл.вст. на 250А	38,00	79,46	1 589,23
335	Плавкая вставка ПН2-250 Пл.вст. на 80А	95,00	75,00	7 125,00
336	Плавкая вставка ПН2-400 Пл.вст. на 160А	3,00	110,00	330,00
337	Плавкая вставка ПН2-400 Пл.вст. на 200А	6,00	55,00	330,00
338	Плавкая вставка ПН2-400 Пл.вст. на 250А	92,00	131,96	12 140,61
339	Плавкая вставка ПН2-400 Пл.вст. на 315А	116,00	115,65	13 415,57
340	Планка 345(оцин.) для ВРУ хх.45/80.хх	1,00	177,97	177,97

341	Планка дверная (ЗВ9 02.002) "Меттэм"	4,00	51,70	206,78
342	Пластина торцевая и промежуточная (282-314) "WAGO"	23,00	10,89	250,47
344	Поворот на 90 градусов вертикальный внутренний 60x50 (CLP1V-060-050) "IEK"	240,00	112,18	26 922,59
345	Предохранитель GG 1.250A DF2KA1631 (086732) "Legrand"	6,00	1 573,22	9 439,33
346	Предохранитель OFAF2H315 315A (1SCA022627R6010) "ABB"	2,00	385,32	770,64
347	Предохранитель ПКТ-VK-101-10-3,2-31,5 УЗ	25,00	750,00	18 750,00
348	Привод ПРБД-10 У2	30,00	886,14	26 584,31
349	Привод электромагн. для дист.управления MOS T1...T3 фронт. 110..250Vac/dc (1SDA059597R1) "ABB"	95,00	4 018,51	381 758,71
351	Присоединение утопленное к реле РУ-21	13,00	210,00	2 730,00
352	Профиль L=400 H=100 для монтажа аксессуаров(2шт) (EB0440) "ABB"	15,00	927,13	13 906,93
353	Профиль L=400 H=48 для монтажа аксессуаров(2шт) (EB0400) "ABB"	22,00	441,02	9 702,48
354	Профиль L=800 H=100 для монтажа аксессуаров(2шт) (EB0880) "ABB"	93,00	1 313,48	115 586,57
355	Профиль L=800 H=48 для монтажа аксессуаров(2шт) (EB0800) "ABB"	147,00	516,18	74 329,31
359	Пульт управления ПКТ-63 6 кп	9,00	201,33	1 811,97
360	Разветвитель MODBUS (LU9GC3) "Schneider"	2,00	2 080,56	4 161,12
361	Разветвитель Т-образный 60x50 (CLP1T-060-050-1) "IEK"	203,00	248,25	49 153,19
362	Рама верхняя/нижняя шкафа 1200x500 ШxГ (EK1250K) "ABB"	1,00	5 281,00	5 281,00
363	Рама основная, 300x600мм ШxГ (08603) "Schneider"	2,00	4 691,05	9 382,10
364	Регулятор 14 каналов с интерфейсом Computer plus T14 CDI (R12212)	1,00	17 667,57	17 667,57
365	Регулятор Prophi/6 ступеней	1,00	6 778,06	6 778,06
366	Регуляторы глубины установки профилей (ZW142P2) "ABB"	214,00	384,01	82 178,50
367	Реле - РВП 72М-3121 220В 50 Гц	6,00	1 016,95	6 101,69
368	Реле - РПЛ-122 04А 220В 50Гц	55,00	477,74	27 231,43
369	Реле - РС40 М-1/8 220В АС, 50Гц	181,00	2 006,12	363 106,96
370	Реле - РСН50-4 (-320В, п/п, УХЛ4)	1,00	1 113,86	1 113,86
371	Реле - РЭ13-2 16А	8,00	797,00	6 376,00
372	Реле - РЭ13-2 25А	40,00	728,51	29 140,51
373	Реле - РЭ13-2 40А УЗ	32,00	631,93	20 221,86
374	Реле - РЭ13-2 63А УЗ	51,00	723,52	36 899,65
375	Реле - РЭ13-2 100А УЗ	24,00	1 050,14	25 203,34
376	Реле - РЭ13-2 160А	28,00	826,69	23 147,26
377	Реле - РЭ13-2 250А	31,00	1 094,15	33 918,79

378	Реле - РЭ13-2 400А	2,00	799,00	1 598,00
379	Реле - РЭ13-2 630А	2,00	799,00	1 598,00
380	Реле дистанционного отключения (независимый расцепитель) с кабелем (1SDA051336R1) "ABB"	104,00	1 047,51	108 940,99
381	Реле дистанционное расцепит.комплект S2C-A1 12-60В (2CDS200909R0001) "ABB"	2,00	795,04	1 590,08
382	Реле дистанционное расцепительное S800-SOR 250V AC/DC (2CCS800900R0211) "ABB"	1,00	2 894,51	2 894,51
384	Реле миниатюрное 3п/к со светодиодом 230В AC, 940369 (RXM3AB2P7) "Schneider"	23,00	175,40	1 754,02
386	Реле напряжения - РЭВ-261 220В 50Гц	12,00	1 404,44	16 853,31
387	Реле промежуточное РП-16-73М УХЛ4; 2з, 4р; БКЖИ.647155.002 ТУ	5,00	838,98	4 194,91
388	Реле промежуточное РП-21-004 220В 50Гц	3,00	110,88	1 219,68
389	Реле промежуточное РЭП-15-620А 220В 50Гц 120150206.01	3,00	1 011,86	3 035,59
390	Реле РЭ-12-2 100А (аналог РЭВ-201)	1,00	941,47	941,47
391	Реле тепловое перезагрузки TF42-20 для контакторов AF09-AF38 (1SAZ721201R1049) "ABB"	3,00	1 259,42	5 037,69
392	Реле тепловое T7-DU-1.6 для контакторов В6,В7 (1SAZ111301R0006) "ABB"	131,00	732,74	95 988,93
393	Реле тепловое TA25-DU-5.0 для контакторов А9...А30 (1SAZ211201R1035) "ABB"	2,00	854,37	1 708,74
394	Светильник ЛПП 2х36-025 взрывозащищенный Ватра 77700989	12,00	8 460,67	101 528,06
396	Соединитель профилей 2-х уровневый EDF-2шт. (STJED 31P2) 62303 "ABB"	13,00	235,61	3 062,93
397	Соединитель прямой профилей EDF упак.=2шт. (STJED 30P2) 62302 "ABB"	14,00	256,46	3 590,44
398	Стекло XL3 400 1200 Выг. (020267) "Legrand"	1,00	4 592,77	4 592,77
400	Стойка задняя для каб.секции Н=2000мм (EM2011) "ABB"	12,00	993,46	11 921,49
401	Стойка задняя для каб.секции Н=2200мм (EM2211) "ABB"	4,00	1 035,48	4 141,93
402	Стойка каркаса шкафа Н=2000(4шт)+промеж. (2шт.) для устан.ячеек (EM2002) "ABB"	27,00	3 891,27	105 064,17
405	Суппорт для заземляющей шины (036736) "Legrand"	3,00	567,84	1 703,52
406	Суппорт модульный Mosaic 2модуля (080299) "Legrand"	20,00	109,01	2 180,17
407	Счетчик DAB13201-108 3ф,4пр,2тар б/т-ра,акт,1кл,1(6)А (2CMA139250R1000) "ABB"	1,00	8 879,50	8 879,50
408	Счетчик DBB11200-108 1ф.1тар. акт.эн.,кл.т.1, 5(80)А, (2CMA139238R1000) "ABB"	4,00	7 437,74	37 188,70
409	Счетчик DBB12001-108 3ф.3пр.2тар.акт.эн.кл.т.1 5(80)А (2CMA139413R1000) "ABB"	1,00	13 748,38	13 748,38
410	Счетчик DBB13200-108 3ф.4пр.1тар.акт.эн.кл.т.1 5(80)А (2CMA139246R1000) "ABB"	2,00	7 518,50	15 037,00
411	Счетчик DBB13201-108 3ф.4пр.2т.без/т.,акт.эн.,кл.т.1,5(80)А (2CMA139247R1000) "ABB"	4,00	8 337,45	16 674,90
412	Счетчик DFB13206-108 3ф.4пр.4тар.с тариф-ом,акт.энергии,кл.т.1 5(80)А "ABB"	8,00	10 992,79	87 942,30
413	Счетчик NP542.24Т-4P5Rlnl, 5-10А; 3*230/400В; 0,5S/2,0; PLC; оптопорт; реле	1,00	5 100,00	5 100,00
414	Счетчик SIMEAS (7KG7750-0AA01-0AA0) "Siemens"	9,00	14 734,42	147 344,23
415	Телескопическое расширение лотка 100х50, L=600мм (35262600) "DKC"	10,00	304,23	3 042,30

416	Траверса Лина25 400мм (036781) "Legrand"	8,00	115,89	927,12
417	Траверса Лина25 600мм (036783) "Legrand"	4,00	160,71	642,84
418	Трансформатор напряжения ОСМ1-0,063 220/5-220 УЗ	34,00	362,18	12 314,26
419	Трансформатор напряжения ОСМ1-0,16 220/5-220 УЗ	9,00	707,63	6 368,65
420	Трансформатор напряжения ОСМ1-0,25 220/12/12 УЗ	96,00	634,94	60 953,76
421	Трансформатор напряжения ОСМ1-0,63 220/12/12 УЗ	14,00	1 439,83	20 157,62
422	Трансформатор напряжения ОСМ1-0,63 220/5-220 УЗ	89,00	1 581,73	140 774,16
423	Трансформатор напряжения ОСМ1-0,63 220/5-36 УЗ(м)	52,00	1 664,91	86 575,27
424	Трансформатор напряжения ОСМ1-1,0 220/36 УЗ	7,00	2 806,78	19 647,46
425	Трансформатор тока 250/5А троп. исп. (16461) "Schneider"	2,00	867,61	1 735,22
426	Трансформатор тока 400/5А, кл.0.5/MT CT400/Redline (666382) "GE"	6,00	603,08	3 618,48
428	Трансформатор тока ТОЛ-10-1 1000/5	1,00	9 801,58	9 801,58
431	Трансформатор тока ТТИ-100 1250/5А 15ВА класс 0,5 (ИТТ60-2-15-1250) "IEK"	50,00	542,29	27 114,40
432	Трансформатор тока ТТИ-60 750/5А класс точности 0,5 (ИТТ40-2-10-0750) "IEK"	4,00	312,21	1 248,82
433	Трансформатор тока ТТИ-А 100/5А класс точности 0,5 (ИТТ10-2-05-0100) "IEK"	3,00	242,54	727,62
434	Трансформатор тока ТТИ-А 125/5А класс точности 0,5 (ИТТ10-2-05-0125) "IEK"	1,00	241,48	241,48
435	Трансформатор тока ТТИ-А 250/5А 5ВА класс 0,5 (ИТТ10-2-05-0250) "IEK"	5,00	233,79	1 168,95
436	Трансформатор тока ТТИ-А 250/5А класс точности 0,5S (ИТТ10-3-05-0250) "IEK"	5,00	427,21	2 136,03
437	Трансформатор тока ТТИ-А 50/5А класс точности 0,5 (ИТТ10-2-05-0050) "IEK"	6,00	242,54	1 455,25
438	Трансформатор тока ТТИ-А 60/5А класс точности 0,5 "IEK"	66,00	222,65	15 362,97
439	Трансформатор тока ТТИ-А 80/5А класс точности 0,5 (ИТТ10-2-05-0080) "IEK"	9,00	225,52	2 029,71
440	Трансформатор тока ТТИ-60 800/5А 10ВА класс точности 0,5 "TDM"	1,00	260,32	260,32
441	Трансформатор тока ТТЭ-60/750/5А класс 0,5 (tc-60-750) 10714040/150211/0004397 "ЕКФ"	6,00	301,10	1 806,62
442	УЗО 25-29-2-16А-030	3,00	587,74	1 763,21
443	УЗО 25-29-4В-16А-030	2,00	933,21	1 866,41
444	УЗО 25-29-4В-20А-030	2,00	933,20	1 866,40
446	УЗО 25-29-6С6-030	1,00	555,08	555,08
447	Устройство для монтажа панелей в шкафу 2/0С (СВ20) "ABB"	1,00	1 052,00	1 052,00
448	Устройство для монтажа панелей в шкафу 2/2С (СВ22) 2СРХ034576R9999 "ABB"	2,00	1 268,14	2 536,28
449	Устройство для монтажа панелей в шкафу 2/4С (СВ24) "ABB"	13,00	1 187,13	15 432,69
450	Устройство микропроцессорное SEPAM без дисплея типа Т20 (S100UXT200) "Schneider"	1,00	42 135,65	42 135,65
453	Устройство ударного действия для отключения выключателя NSX100/250 (LV429270) "Schneider"	87,00	388,03	33 758,51

454	Устройство ударного действия для отключения выключателя NSX400/630 (LV432520) "Schneider"	16,00	351,70	5 627,20
455	Фиксатор торцевой ВАМ2 для рейки DIN3 (1SNA206351R1600) "ABB"	21,00	13,31	412,62
456	Фланец мембранный для шкафов типа С и G (ZP58) 38538 "ABB"	9,00	307,65	2 768,85
457	Фланец цоколя 100x300мм ВхШ (2шт) (ZN3000) "ABB"	5,00	599,44	2 997,21
458	Фланец цоколя 100x500мм ВхШ (2шт) (ZN5000) "ABB"	2,00	689,17	1 378,33
459	Цоколь 100мм, ширина 300мм, глубина 400мм (08723) "Schneider"	2,00	1 541,98	3 083,95
462	Шина медная 440мм, 24 модуля (037301) "Legrand"	5,00	2 272,98	11 364,92
463	Шкала SEC 72 2500/5А (M102YT) "CIRCUTOR"	34,00	68,15	2 317,10
464	Штекер SP 2,5/1-R пружинный зажим, 1-пол., (3043077) "Phoenix contact"	52,00	23,61	1 227,89
465	Штекер плоского соединителя на ABE7ACC80, (ABE7ACC81) "Schneider"	1,00	2 321,26	2 321,26
466	Штекер со встроенными элементами ST-BE (2802316) "Phoenix contact"	6,00	63,62	381,72
467	Электропривод ЭП-32/33 230В, 0,0028мЗ "TDM"	5,00	1 398,06	6 990,30
468	Электропривод ЭП-35/37 230В АС (SVA30D-EP) "IEK"	9,00	2 624,89	23 624,00
469	Электропривод ЭП-40 230В АС (SQ0707-0061) "TDM"	2,00	7 180,63	7 180,63
470	Электропривод ЭП-40 230В АС (SVA50D-EP) "IEK"	3,00	3 871,90	11 615,69
471	Элемент двери усиливающий Н=35, L=600, 2шт. (EB1041) "ABB"	10,00	319,48	3 194,82
472	Элемент двери усиливающий Н=35, L=800, 2шт. (EB1042) "ABB"	2,00	340,46	680,92
473	Ящик силовой однолинейный ЯБПВУ-1М УЗ	14,00	1 508,48	21 118,71

Последнее обновление 24.05.2022